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Dziennik Ustaw Nr 19 ----------------------------
szymi zmianami) oraz art. 2 ust. 3 pkt l , dekretu z dn ia 
16 maja 1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 11 , poz. 60) zarząd ia się, co następuje: 

§ l. W rozporządzeniu Ministra -Finansów z dnia 28 gru­
dni<l 1967 r. w sprawie wykonania dekretów o podatku obro­
towym i o podatku dochodowym (Dz. U. z 1968 r. Nr l, 
poz. , l) wprowad'za s i ę następując e zmiany: _ 

I) w § 26 pkt t otrzymuje brzmienie: 

" l) od obrotów nie towarowych osiąganych przez zakła­
dy rzemieśl;icze oraz od obrotów nietowarowych 
osiąganych przez osoby świadczące nierzemieślnicze 

usługi dla ludności lub rolnictwa w zakre,sie napra­
wy i konserwacji prledm10tów gospodarstwa domo­
wego lub przedmiotów osobistego użytku, prania, 
prasowania i maglowania bielizny oraz mycia, czy­
szczenia i smarowania pojazdów mechan.icznych 
; ..... 3,5% ,"; 

Q) w § 34 ust. 1 Pk.t 2 i w § 56 ust. 1 wyrazy "prania bie­
lizny oraz mycia i czyszczenia pojażdów mechanicznych" 
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zast ępuje się wyrazami "prania, prasowania i maglowa­
n ia bielizny oraz mycia, czyszczen) a i 'smarqw,ania P.o~ 
ja 7.dó w mechanicwych"; , 

3) w § 34ust. 3 po wyrazach "Za zakłady wykonujące usłu~ 
gi dla ludności lub rolnictwa w rozumieniu lisf: l" do~a!je 
się wyrazy "oraz § 26 'pkt 1"; " :;' 

4) w § 59 pkt 1 dodaje się następujące zdanie: 
"nie stanowi przeszkody w stosowaniu zwolnienia za­
trudnianie w zakładzie rzem i eślniczym na podstawie pi7 
semnej umowy Q naukę rzemiosła, zareje strowanej w 
izb ie rzemieślniczej, uc 'zniów w liczbie ,dO dwóch i osią~ 
ganie w związku z tym obrotu przekraczającego 50.000 zł ' 
rocznie, nie więcej jednak niż po 15.000 zł na każdego 
ucznia." 

, § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem stycz-
nia 1970r. i stosuje się do obrotów os iąganych po tym dniu, 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 czerwca ,1969r. 

w sprawie pobo~u w formie ryczałtu pOdat,ków obrotowego (; dochodowego od zbieraczy odpadków użytkowych. 

N a pc>dsta wie alrt. 11 i 12 ust 3 dekret'u z dnia 26 paź­
dziernika 1950 r. o z.obowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
Nr 49, 'poz. 452 z późniejszymi zmianami) zarządz a się, ' co 
następuje: 

§ 1. 1. PodBItkom obrotowemu i d'o'chooowem:u w formie 
ryczałtu podlegają przychody osiągane ze świadczeń wyko­
nywanych osobiście bez obcej ' pomocy, a polegających na 
zbiorze i dostawie wszelkiego rodzaju .odpadków użytko­

wych, jak żelastwa, druzgu żeliwnego, żela stwa użytkoweg·o, 
złomu me,tali i stopów nieżelalznych, sLmat, makulatury, od­
padów gumowych, wełny drzewnej, tworzyw sztuc z.nych, 
sz:kła, odpadków poubojo wych, zwłCYk zwierzęcych itp. od­
padków użytkowych :.--. do przedsiębiorstw, zbiornic ' i skład­
nic jednostek gospoda!rki uspołecznionej, które dokonują 
skupu odpadków użytk,owych. ' 

2. Nie podlegają poda;tkowi w formie ryczałtu świa,dcze­

nia (ust. l) wyko.nywane przez pc>daŁników prowadzących 

- księg i handlowe. 
§ 2. 1. Zryczałtowany podarek obrotowy dochodCYwy 

wynosi w razie dostarczenia: 
l) złomu metali 2% , 

2) szmat dzianiny i szmat lni,anych 2% , 

3) po~ostałych szmat włókienniczych 4% , 

4) opakowań szklimych i stłuczki 30f0, 
5) pozostałych rodzajów odpadków użyt~owych SOfo 

sumy każdora zowo 'Y'ypłacanej z tytułu należn.ości za wyko­
nane świadczenia. 

2. , .określone w ust. 1 stawki zryczałtowanego podatku 
obejmują również opłatę , związaną ze zgłoszeniem obowiąz­
ku podatkowego. 

§ 3. 1. Do obJi.czenia i poboru zryczałtowanego podatku 
od przychadów osiąga,nych ze świadczeń określanych w § 1 
ust. l są obowiąza:ne - jako płatn ic y -- jednostki gospo­
darki uspołecznionej (przedsiębio rstwa, zbiornice, składnice), 

które dokonują skupu c>dpadków użytkowych, przy każdej 

wypłacie z tytułu należności za dosta'rc:zone o'dlpadki. 

2. Pobrane kwoty zryczałtowanego podatku obowiąza,nT 

są piatnicy określerri w ust. l wpłaciĆ ' organowi fJi na,nsowe­
mu wlaściwemu według siedziby przedsiębiorstwa a lbo miej­
sca położenia składnicy lub zbiornicy jednostki go s pO'daikJ. . 
u.społecz'i1ionej w' terminie do dnia 25 miesiąca następnego ' 

za mies i ąc po·prze'dzający. 

3. Płatnicy okre.śle·ni w ust. l mają obowiązek prowa- , 
d t:enia eWid8'ncji pabranych z tego ty t ułu kwot oraz skła­
dania właściwym organom finansowym przy wpłacaniu tych 
kwot wykazów, zamieszczając w nich imię i 'nazwisko po~ 
datnika, jeg'o adres oraz podsta wę obliczenia i wysokośĆ , 
pobranego podatku. 

§ 4. W razie wykonywan,ja przez podatników opłacają'~ ' 
cych zryczałtowany podatek na po-dstawie wzporząd zeni,a 

innych świadczeń niż określone ~ § 1 oraz Vi razie uzyski­
wania dochodów z innych PQsiadanych. · przez podatnika źró:" 
de ł przychodów, dochody z tych innych świadczeń i innycl:). 
źródeł przychodów podlegają odrębnemu opodatkowaniu po­
datkiem do t<:hodowym, 

, § 5. Rozporządzen ie wchoozi w życie z dniem og ł o­
szenia. 

, ' 
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